Утверждаю:

	Председатель аукционной комиссии

_________________ Рубцов С.Ю.

«19» февраля 2019 г.                                                                                     ст. Бессергеневская
Протокол

заседания  аукционной   комиссии

Состав аукционной комиссии:

Председатель:                       – Рубцов С.Ю.

Заместитель председателя:  - Топилина О.В.

Секретарь:                             – Дмитрова  Е.В.

Члены комиссии:                 –  Янченкова Е.Н.

                                               –  Вакуленкова Т.Н.

                                                -  Ярыш М.А.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Для проведения аукциона комиссией единогласно выбран аукционист –   Рубцов С.Ю.
Слушали:

Рубцова С.Ю. об открытии аукциона по продаже  муниципального  имущества –Лот № 1 – Автомобиль марка, модель CHEVROLET NIVA 212300-55, цвет кузова – светло-серебристый металлик, кузов № X9L212300F0544693, регистрационный знак  Х935УК161, идентификационный номер (VIN) X9L212300F0544693, год изготовления 2014, модель - 2123, № двигателя 0639242, мощность двигателя, л.с. (кВТ) 79,6 (58,5), тип двигателя – бензиновый. Стартовая цена 287 000 рублей (без НДС), шаг аукциона - 14000 руб. Задаток для участия в аукционе – 58 000 руб.

Условия аукциона:

Начальная (стартовая) цена определена независимым оценщиком в размере 287000руб., шаг аукциона составляет 14000 руб. В ходе проведения аукциона претенденты делают шаги, в результате чего начальная цена увеличивается на шаг аукциона, т.е. на

14 000 руб. Тот претендент, чье предложение было сделано последним, признается победителем аукциона.

Для проведения торгов подано четыре заявки:
1)Физическое лицо - Луппова Мария Сергеевна, дата подачи заявки 01.02.2019г.

Задаток оплачен 07.02.2019г.
2)Физическое лицо – Ремезов Виктор Алексеевич, дата подачи заявки  01.02.2019г.

Задаток оплачен 07.02.2019г

3)Физическое лицо – Саядьян Георгий Сергеевич, дата подачи заявки 07.02.2019г.

Задаток оплачен -04.02.2019г.

4)Физическое лицо – Чурилин  Роман  Сергеевич,  дата  подачи  заявки 07.02.2019г.

Задаток оплачен – 05.02.2019г.

Все претенденты допущены к участию в аукционе в соответствии с протоколом о признании претендентов участниками аукциона от 15.02.2019г.  Участниками оформлены заявки, с приложением  заверенных копий требуемых документов,  на счет продавца от каждого претендента поступил  задаток в размере 58 000руб.
Решили:

допустить претендентов, подавших заявки, до участия в аукционе и присвоить им следующие номера карточек:
карточка №1 -  Саядьян Георгий Сергеевич
карточка №2 - Чурилин  Роман  Сергеевич.
Луппова Мария Сергеевна – допущена, но не явилась на аукцион

 Ремезов Виктор Алексеевич – допущен, но не явился на аукцион
Предложения участников аукциона:

1. Первое  предложение поступило от претендента под  карточкой
№1  Саядьян  Георгия Сергеевича - о заявлении начальной цены продажи по лоту №1  в сумме 287000 руб.
 Предложений больше не поступило.

Слушали:

Рубцова С.Ю.:

 Конечная предлагаемая цена в сумме – 287 000(Двести восемьдесят семь тысяч рублей) 00коп. поступила от  Саядьян Георгия Сергеевича  прошу членов комиссии распределить свои голоса для окончательного вынесения  решения комиссии:

При проведении  аукциона  получили следующее распределение голосов в составе комиссии:
1. За признание претендента под карточкой № 1 – Саядьян Георгия  Сергеевича победителем аукциона по продаже  муниципального имущества - Лот № 1 – Автомобиль марка, модель CHEVROLET NIVA 212300-55, цвет кузова – светло-серебристый металлик, кузов № X9L212300F0544693, регистрационный знак  Х935УК161, идентификационный номер (VIN) X9L212300F0544693, год изготовления 2014, модель - 2123, № двигателя 0639242, мощность двигателя, л.с. (кВТ) 79,6 (58,5), тип двигателя – бензиновый.
  ________________________/ Рубцов С.Ю.

________________________/ Топилина О.В.

 ________________________/Янченкова Е.Н.

________________________/ Вакуленкова Т.Н.

________________________/ Ярыш М.А.

2. Против признания претендента под карточкой №1 – Саядьян Георгия Сергеевича победителем аукциона по продаже  муниципального имущества - Лот № 1 – Автомобиль марка, модель CHEVROLET NIVA 212300-55, цвет кузова – светло-серебристый металлик, кузов № X9L212300F0544693, регистрационный знак  Х935УК161, идентификационный номер (VIN) X9L212300F0544693, год изготовления 2014, модель - 2123, № двигателя 0639242, мощность двигателя, л.с. (кВТ) 79,6 (58,5), тип двигателя – бензиновый.

  _______________________/ Рубцов С.Ю.

________________________/ Топилина О.В.

 ________________________/Янченкова Е.Н.

________________________/ Вакуленкова Т.Н.

________________________/ Ярыш М.А.

Решение комиссии:

1. Признать победителем аукциона  Саядьян Георгия Сергеевича
2. Опубликовать сообщение о результатах проведенного аукциона на официальном сайте в сети "Интернет" www.torgi.gov.ruhttp://
.
3.Администрации Бессергеневского сельского поселения заключить с победителем аукциона  Саядьян Георгием Сергеевичем договор купли-продажи в сроки, установленные действующим законодательством и по цене, определенной по результатам аукциона – 287 000 (Двести восемьдесят семь тысяч рублей) 00 коп.
С протоколом аукциона ознакомлен______________/Саядьян  Георгий Сергеевич/
Секретарь комиссии: ________________Дмитрова Е.В.